paşa Ꜥafā Ꜥanh

7. rabbihi’l-Ꜥafüvvü ẕü’r-raḥįm

8. el-vāsiꜤati fį seneti

9. ḫams ve mi’eteyn ve elf

10. rūḥına el-fātiḥa

11. sene 1265

Emin Paşa Camisi Haziresinde

yer alan bir mezar kitabesi

Yeri : Emin Paşa Camisi Haziresi / Prizren şehir merkezi

Yazı tipi : Sülüs

Satır Sayısı :11

Tarihi : Hicri 1265 - Miladi 1848

Diğer Özellikleri : Bir taş silme ile çerçevelenen kitabenin boyutları 34 cm X 96

cm’dir. Beyaz mermer üzerine yazılı kitabenin üst kısmında vazodan çıkan kıvrımlı

dallar göze çarpmaktadır. Başlık kısmı püsküllü fes ile oluşturulmuştur. Kitabe

üzerindeki bölümde çiçek şeklindeki silme göze çarpmaktadır.

böyle emretdi sübḥānım

7. ġora redif ṭaburunuñ

8. ṭabur kātibi şerįf bin Ꜥali

9. rūḥıçün el-fātiḥa

10. sene 1316

Şeyh Malkoç Efendi Tekkesi Haziresinde

yer alan bir mezar kitabesi

Yeri : Şeyh Malkoç Efendi Tekkesi Haziresi/ Prizren şehir merkezi

Yazı tipi : Nesih

Satır Sayısı : 9

Tarihi : Hicri 1316 - Miladi 1898

Diğer Özellikleri : Zamanında muhtemelen lahit olan mezarın baş taşı kırıktır ve bir

mezara dayalıdır. Etrafı silme ile çevrelidir ve üzerinde kıvrımlı dallar motifleri yer

almaktadır. 20 cm X 44 cm boyutundaki kitabenin başlık kısmı püsküllü fes ile

1. hüve’l-ḫallāḳu’l-bāḳį

2. merḥūm ve mağfūr

3. ve muḥtāc ilā raḥmeti

4. rabbihį monla rüstem

5. bin ḥasan aġa

6. rūḥına fātiḥa

7. sene 1346

Brod köy mezarlığında yer alan bir

mezar kitabesi

Yeri : Brod köy mezarlığı / Brod Köyü / Prizren

Yazı tipi : Nestalik

Satır Sayısı : 7

Tarihi : Hicri 1346 - Miladi 1927

Diğer Özellikleri: Kitabenin etrafı bir silme ile çevreli olup üst kısmında bitkisel

bezeme motifleri bulunmaktadır. Başlık kısmı sarık şeklinde oluşturulmuştur.

Prizren ve Yöresinde Ele Alınan Kitabelerdeki Sembol ve Damgalar

Türkler, anayurt olarak nitelendirilen Türkistan bozkırlarından Anadolu’ya, ele